The Miyazaki Bank, Ltd. ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

2021年2月19日

各 位

株式会社 宮崎銀行

みやぎんパートナーカードローン「おまかせくん」の商品内容改定について

株式会社宮崎銀行(頭取 杉田 浩二)は、2021年2月19日(金)から、みやぎんパートナーカード

ローン「おまかせくん」「おまかせくん(口座レス)」「おまかせくんZERO」について、お客さまの

利便性向上を目的として、商品内容を改定しますので、お知らせいたします。

引き続き当行は、お客さまにご満足いただける商品･サービスの拡充に努めてまいります。

記

１．商品改定内容

２． 改定日

2021年2月19日（金）受付分より

３． その他

対象商品の詳細につきましては、別紙の商品説明書をご参照ください。

以 上

項目 改定後 改定前

ご融資利率 年0.9％～14.5％ 年6.0％～14.5％

ご利用限度額 10万円以上1,000万円以内 10万円以上500万円以内

ご返済額

＜利用限度額:10万円～500万円＞

ご利用残高 ご返済額

10万円以下    2千円

10万円超20万円以下    4千円

20万円超30万円以下    6千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに2千円を追加

新設

＜利用限度額:510万円～1,000万円＞

ご利用残高 ご返済額

       10万円以下    1千円

10万円超20万円以下    2千円

20万円超30万円以下    3千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに1千円を追加

＜利用限度額:10万円～500万円＞

ご利用残高 ご返済額

10万円以下    2千円

10万円超20万円以下    4千円

20万円超30万円以下    6千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに2千円を追加

＜本件に関するお問い合わせ先＞
株式会社宮崎銀行 営業統括部 リテール推進室

担当:福嶋･小西
TEL:0985-32-4560

【 別  紙 】

みやぎんパートナーカードローン

「おまかせくん」商品説明書

  (2021年 2月 19日 現 在 )

1．商品名 みやぎんパートナーカードローン「おまかせくん」

2．ご利用

いただける方

次の条件をすべて満たすお客さま

①お申込時の年齢が満20歳以上、満75歳未満の方

②安定継続した収入のある方

※専業主婦･パート･アルバイト･年金受給者の方もご利用いただけます。

 ただし、専業主婦の方は配偶者に安定した収入がある方に限ります。

③保証会社であるアコム株式会社の保証が得られる方

3．お使いみち 自由(ただし、事業資金は除きます。)

4．ご利用限度額
 10万円以上1,000万円以内(10万円単位)

 ※当行所定の審査により、上記の範囲内で決定させていただきます。

5．ご融資期間
3年(自動更新)

※満75歳を超えての自動更新は行わず、満80歳を契約の最終期限とします。

6.ご融資利率

年0.9％～14.5％

ご利用限度額に応じて下表の利率となります。

ご利用限度額 ご融資利率

10万円～100万円 年14.5％

110万円～200万円 年12.0％

210万円～300万円 年10.0％

310万円～400万円 年 8.5％

410万円～500万円 年 6.0％

510万円～800万円 年 3.9％

810万円～1,000万円 年 0.9％

7．ご返済方法

 ご利用限度額、ご利用残高に応じた下表のご返済額を毎月約定返済していただきます。

  ＜ご利用限度額が10万円以上500万円以内の場合＞   ＜ご利用限度額が510万円以上1,000万円以内の場合＞

ご利用残高 ご返済額 ご利用残高 ご返済額

2千円未満 ご利用残高 1千円未満 ご利用残高

2千円以上10万円以下 2千円 1千円以上10万円以下    1千円

10万円超20万円以下 4千円 10万円超20万円以下    2千円

20万円超30万円以下 6千円 20万円超30万円以下    3千円

30万円超40万円以下 8千円 30万円超40万円以下    4千円

40万円超50万円以下 1万円 40万円超50万円以下    5千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに2千円を追加  以降、ご利用残高が10万円増すごとに1千円を追加

 ・返済日・・・毎月10日(銀行休業日の場合は翌営業日)

 ・上記の定額返済に加え、銀行窓口･当行ATM･インターネットバンキングでの随時返済も可能です。

8．担保・保証人  不要

9．保証会社  アコム株式会社

10．遅延損害金  年14.5％

11. ご用意いただく

もの

①お取引用印鑑

②顔写真付公的証明書（運転免許証・パスポート等）

※各種健康保険証等の顔写真がない本人確認資料の場合、追加資料をお願いさせていただく

場合がございます。

※契約極度額50万円超の場合、所得確認資料のご提出が必要となります。

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望に沿えない場合がございますのでご了承ください。

◎お申込みいただける方は、当行本支店の営業エリア内（東京、大阪除く）に居住または勤務されている方に

限らせていただきます。

みやぎんパートナーカードローン

「おまかせくん（口座レス）」商品説明書
(2021年 2月 19日 現 在 )

1．商品名 みやぎんパートナーカードローン 「おまかせくん（口座レス方式）」

2．ご利用

いただける方

次の条件をすべて満たすお客さま

①お申込時の年齢が満20歳以上、満75歳未満の方

②安定継続した収入のある方

※専業主婦・パート・アルバイト・年金受給者の方もご利用いただけます。

ただし、専業主婦の方は配偶者に安定した収入がある方に限ります。

③保証会社であるアコム株式会社の保証が得られる方

3．お使いみち 自由（ただし、事業資金は除きます。）

4．ご利用限度額
 10万円以上1,000万円以内（10万円単位）

 ※当行所定の審査により、上記の範囲内で決定させていただきます。

5．ご融資期間
3年（自動更新）

※満75歳を超えての自動更新は行わず、満80歳を契約の最終期限とします。

6．ご融資利率

 年0.9％～14.5％

 ご利用限度額に応じて下表の利率となります。

ご利用限度額 ご融資利率

10万円～100万円 年14.5％

110万円～200万円 年12.0％

210万円～300万円 年10.0％

310万円～400万円 年 8.5％

410万円～500万円 年 6.0％

510万円～800万円 年 3.9％

810万円～1,000万円 年 0.9％

7．ご返済金額

 ご利用限度額、ご利用残高に応じた下表のご返済額を毎月約定返済していただきます。

  ＜ご利用限度額が10万円以上500万円以内の場合＞   ＜ご利用限度額が510万円以上1,000万円以内の場合＞

ご利用残高 ご返済額 ご利用残高 ご返済額

    10万円以下 2千円     10万円以下    1千円

10万円超20万円以下 4千円 10万円超20万円以下    2千円

20万円超30万円以下 6千円 20万円超30万円以下    3千円

30万円超40万円以下 8千円 30万円超40万円以下    4千円

40万円超50万円以下 1万円 40万円超50万円以下    5千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに2千円を追加

※お客さまによって一部異なる場合がございます。

 以降、ご利用残高が10万円増すごとに1千円を追加

※お客さまによって一部異なる場合がございます

8．ご返済方法

 ・返済期日・・・毎月10日(銀行休業日の場合は翌営業日)

 ※返済期日(10日)からさかのぼって14日間(2週間)の間に当行ＡＴＭまたはコンビニＡＴＭより

ご返済いただきます。

※返済期日(10日)より15日以前のご返済は、約定返済扱いとならず、任意返済扱いとなりますので、

10日までに再度ご返済が必要となります。

9．担保・保証人  不要

10．保証会社  アコム株式会社

11．遅延損害金  年14.5％

12．ご用意いただく

もの

 ・顔写真付公的証明書（運転免許証・パスポート等）

  ※各種健康保険証等の顔写真がない本人確認資料の場合、追加資料をお願いさせていただく

場合がございます。

※契約極度額50万円超の場合、所得確認資料のご提出が必要となります。

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望にそえない場合がございますのでご了承ください。

◎お申込みいただける方は、当行本支店の営業エリア内（東京、大阪除く）に居住または勤務されている方に

限らせていただきます。

みやぎんパートナーカードローン

「おまかせくん ＺＥＲＯ」商品説明書
(2021年 2月 19日 現 在 )

1．商品名 みやぎんパートナーカードローン 「おまかせくん ＺＥＲＯ」

2．ご利用

いただける方

次の条件をすべて満たすお客さま

①鹿児島県内在住または勤務先が鹿児島県内の方で、申込時の年齢が満20歳以上満75歳未満の方

②安定継続した収入のある方

※専業主婦・パート・アルバイト・年金受給者の方もご利用いただけます。

ただし、専業主婦の方は配偶者に安定した収入がある方に限ります。

③保証会社であるアコム株式会社の保証が得られる方

3．お使いみち 自由（ただし、事業資金は除きます。）

4．ご利用限度額

 10万円以上1,000万円以内（10万円単位）

 ※当行所定の審査により、上記の範囲内で決定させていただきます。

 ※契約極度額50万円超の場合、所得確認資料のご提出が必要となります。

5．ご融資期間
3年（自動更新）

※満75歳を超えての自動更新は行わず、満80歳を契約の最終期限とします。

6．ご融資利率

 年0.9％～14.5％

 ご利用限度額に応じて下表の利率となります。

ご利用限度額 ご融資利率

10万円～100万円 年14.5％

110万円～200万円 年12.0％

210万円～300万円 年10.0％

310万円～400万円 年 8.5％

410万円～500万円 年 6.0％

510万円～800万円 年 3.9％

810万円～1,000万円 年 0.9％

7．ご返済金額

 ご利用限度額、ご利用残高に応じた下表のご返済額を毎月約定返済していただきます。

  ＜ご利用限度額が10万円以上500万円以内の場合＞   ＜ご利用限度額が510万円以上1,000万円以内の場合＞

ご利用残高 ご返済額 ご利用残高 ご返済額

    10万円以下 2千円     10万円以下    1千円

10万円超20万円以下 4千円 10万円超20万円以下    2千円

20万円超30万円以下 6千円 20万円超30万円以下    3千円

30万円超40万円以下 8千円 30万円超40万円以下    4千円

40万円超50万円以下 1万円 40万円超50万円以下    5千円

以降、ご利用残高が10万円増すごとに2千円を追加

※お客さまによって一部異なる場合がございます。

 以降、ご利用残高が10万円増すごとに1千円を追加

※お客さまによって一部異なる場合がございます

8．ご返済方法

 ・返済期日・・・毎月10日(銀行休業日の場合は翌営業日)

 ※返済期日(10日)からさかのぼって14日間(2週間)の間に当行ＡＴＭまたはコンビニＡＴＭより

ご返済いただきます。

※返済期日(10日)より15日以前のご返済は、約定返済扱いとならず、任意返済扱いとなりますので、

10日までに再度ご返済が必要となります。

9．担保・保証人  不要

10．保証会社  アコム株式会社

11．遅延損害金  年14.5％

◎審査の結果によっては、ローンご利用のご希望にそえない場合がございますのでご了承ください。